
l Městský úř?c! i-'t!i"nk;o|ec
d

t

Město HumpolecHumpolec Horní náměstí 300

" 396 22 Humpolec

Žádost o prodej, výkup,
pronájem pozemků

'°"°' -Z 03, 2023

":mT -/1ôLtDok: l Spis.:
,mi:úäčh

část l. V

Zadatel
Jméno a příjmení žadatele/žadatelů

1jéNE(?
Adresa trvalého pobytu

Adresa pro doručováni

"0'"'""°
'"'"'°"'
'""""*'
") nepovinné položky za účelem urychlenl operativní komunikace

Část ll.

W"prodej
výkup
směnu

_ pacht
pronájem
Číslo parcely Přibližná výměra Katastrální území

m!j\4 ASorc\'

O\SM
.

Předmět žádosti
zágost o



Humpolec Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Přesné určení využiti požadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu,
směny)

'i'~~, ""í"";v 6c\ s:"
&2s=ř'(Nx\Cj C O K""" ťcjc%
'z'íh\1Ád\,j " \Lí'n\ecj\ ňrCj \OľrC\Qrc^

část B. Čestné prohlášení

1 Prohlašuji tímto, že jsem byl (a) seznámen (a) se skutečnosti, že jakmile
koupím nemovitost z peněžních prostředků spadajících do společného jmění
manželů, spadá nemovitost do společného jmění manželů a vlastníkem
předmětné nemovitosti je tedy i můj manžel (moje manželka), přestože např.
uzavřu smlouvu sám (sama).

2 Prohlašuji, že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků
z majetku Města Humpolec a následně i s cenou pozemků

3 Uvedené osobní údaje budou za účelem vyřízení této žádosti zpracovávány
v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů
v platném znění a nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679
o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů referentem úřadu zajišťující tuto agendu.
Za účelem rozhodnuti v této věci budou osobní údaje poskytnuty členům
Rady, Zastupitelstva, Finančnímu výboru města Humpolce a popř. Osadnímu
výboru příslušné části města Humpolce. Osobní údaje mohou být předmětem
žádosti o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím č.

" 106/1999 Sb., v platném znění.
4 Osobní údaje nebudou předmětem profilování a ani automatizovaného

zpracováni. Bližší informace o zpracováni osobních údajů městem Humpolec
a právech subjektů údajů (občan) jsou uvedeny na internetových stránkách
města Humpolec.

5 V případě schváleni žádosti bude s žadatelem uzavřena smlouva, která bude
uveřejněna v registru smluv ve smyslu ustanoveni zákona č. 340/2015
v platném znění a poskytnuta Katastrálnímu úřadu. Elektronický obraz
smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu vC. metadat dle uvedeného
zákona zašle k uveřejněni v registru smluv město Humpolec, a to bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavřeni smlouvy

v HumpQ|ci dne G3

podpis(y) žadatel(ů)
Pokud máte elktronický podpis, můžete jej vložit zde:
(po vložení již nebude možno formulář upravovat)



V



r ) : "' ',- ·' é m' " 'w e e h p n uaiřuxw
l GOHWL .Qtjc3ElW t:rmco'j "mm'.

l BEFcm .@qe3ue mmímc
omam @ug6' mooo

l

,, '"

"" " By

NS ":"" """" """"" ":""" """"" """":""""?'"""'l'
DOQGF í! mt:mnř.

l m DO l
auou máiwe

uoqq e EGUEtuá3cn
UEtí Q 0

' " W|

" l l "

,g R Z ! i

" - DZ C: Q 1_ L£"AJ
,l

,_, _ >C\
'cň

f \' ,Rj(' ""oj --"" " '-J, ,ř~-£!
O

,ĹĹ' "",:€"S"/,

R
'l "—- ---- NS_.._-

1|'". Ci' o, l" \ O"
, Il

' Ž,,\ N, l

,V 1,,, ,\l ,S q" '\\ ¢> ' 1jOH " t C'' 270 ,l' a o \,, \,
ol //" O' ' O _ :' ,i,. , ,_,.,.,,- O O Q \,

""\ , , =<0"" " O \,
- , ÍÉ Ku' ("'X, O O '\ RZ '

W"
E

_.Q \K Z
. '%. ', .' . ',n " O¶C O O · " " " '"- " "" Q.,

Q ' G " ?", --": RP
\

" " <> "" ' " - 'č'. Cj""- . É<g " ZS '"" " ,:,,, '\

I

l
.

l \

F'

"""'""í /"~\ j :C n
\\

©"'"""°'°""'<"'l )



PLOCHY SMÍŠENÉ NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ §17 vyhl. 501/2006 Sb.

28. PLOCHY SMÍŠENÉ NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ NS
způsob využití

Hlavni využití:
Krajinná zeleň a prvky územního systému ekologické stability.

Přípustné využiti:
- zemědělský půdní fond - orná půda, zahrady, ovocné sady a trvalé travní porosty
- přirozené a přírodě blízké ekosystémy, vodní plochy a toky, zeleň
- opatřeni ke zvyšování retenčních schopností území, protierozní a protipovodňová opatřeni
- lehké otevřené přístřešky pro hospodářská zvířata a pastevní areály
- společná zařIzení, souvÍsejÍcÍ dopravní infrastruktura - zejména polní cesty, pěšiny, stezky a

turistické trasy
- trasy
- stavby a zařízení technické infrastruktury
- tyto plochy jsou ve smyslu zákona Č.114/92 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném

znění, určeny k náhradní výsadbě
- protipovodňová a protihluková opatřeni
- využiti ploch vyp|ývajÍcĹ z kapitoly e.2
- oploceni ochranných pásem vodních zdrojů l.stupně

Podmíněně přípustné využití:
- zalesnění a nové vodní plochy za podmínky, že budou řešeny mimo plochy s výskytem

zvláště chráněných druhů rostlin a plochy, kde by v důsledku nových opatření došlo ke
snížení druhové rozmanitosti, a pokud nebudou dotčeny půdy l. nebo |[. třídy ochrany

- zalesnění na svažitých pozemcích Ill. - V. třídy ochrany zemědělské půdy a navazujÍcÍch na
pozemky určené k plněni funkcí lesa

- hrazení pastevních areálů a dočasné oplocení sloužíci ke skupinové ochraně nově
založených trvalých porostů před poškozením zvěří, pokud bude zajištěna prostupnost
krajiny pro drobné živočichy

Nepřípustné využití:
Stavby a činnosti nesouvisejicí s hlavním, přípustným a podmíněně přípustným využitím,
zejména:
- bytové domy
- rodinné domy
- stavby pro rodinnou rekreaci
- stavby občanského vybavení
- stavby ubytovacích zařízení
- zahrádkářské kolonie
- autoopravny, autoservisy, čerpací stanice pohonných hmot a garáže
- stavby pro výrobu a skladování
- stavby a zařIzení pro výrobu energie z obnovitelných zdrojů
- zemědělské stavby
- stavby a zařízení lesního hospodářství
- golf a s nim souvÍsejÍcÍ stavby
- stavby a zařízeni technické a dopravní infrastruktury, které nejsou uvedeny v přípustném

využití
Stavby, které mají charakter budov.

podmínky prostorového uspořádání včetně základních podmínek ochrany krajinného rázu

- nejsou stanoveny

Územní plán Humpolec l Úplné znění po vydání Změn Č.1A, IB, 2, 3 a 5 I Al l Textová část strana 67


